• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Додаток № 1 «Специфікація» до Договору
викласти у новій редакції, що додається.
2. Зменшити сума договору на 107 071, 14 грн. (сто
сім тисяч сімдесят одна грн. 14 коп.) та викласти п.
3.1. Договору у новій редакції:
«3.1.Ціна цього договору становить 1 609 500 грн.
10 коп. (один мільйон шістсот дев’ять тисяч п’ятсот
грн. 10 коп.), в т.ч. ПДВ 105 294 грн. 40 коп.
Ціна цього Договору включає: ціну Товару, всі
податки, збори та інші обов’язкові платежі,
витрати, пов’язані з передпродажною підготовкою
та реалізацією Товару Замовнику, всі витрати
Постачальника, враховуючи вартість транспортних